
        Проект 

постановления Правительства 

Новосибирской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Правительства Новосибирской 

области от 28.07.2014 № 297-п 

 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ 

«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей», статьей 9 Закона Новосибирской области 

от 05.07.2013 № 361-ОЗ «О регулировании отношений в сфере образования в 

Новосибирской области» п о с т а н о в л я ю: 

Признать утратившим силу постановление Правительства Новосибирской 

области от 28.07.2014 № 297-п «О порядке сохранения полного государственного 

обеспечения, в том числе выплаты стипендии, на весь период академического 

отпуска по медицинским показаниям обучающимся из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей».  

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Новосибирской области                                                А.А. Травников 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.В. Федорчук 

218 86 86 



2 

Временно исполняющий обязанности 

первого заместителя Губернатора 

Новосибирской области 

 

Ю.Ф. Петухов 

«___ »________________ 2018 г. 

 

Временно исполняющий обязанности 

заместителя Председателя 

Правительства Новосибирской области 

– министра финансов и налоговой 

политики Новосибирской области 

 

 

 

В.Ю. Голубенко 

«___ »________________ 2018 г. 

 

Временно исполняющий обязанности 

заместителя Губернатора 

Новосибирской области  

 

С.А. Нелюбов 

«___ »________________ 2018 г. 

 

И.о. министра образования  

Новосибирской области   

 

С.В. Федорчук 

«___ »________________ 2018 г. 

 

Временно исполняющая обязанности 

заместителя Председателя 

Правительства  

Новосибирской области - министра 

юстиции Новосибирской области    

 

 

 

Н.В. Омелёхина 

«___ »________________ 2018 г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Н. Головнин 

 

 

 

О.А. Сперанская 

325 20 69 


